
UCHWAŁA NR XII/103/2015 
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 3 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz.885 ze zm.) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

Id: BB2E2A9C-9A95-4C4D-9AFA-9D842EAE47C6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XII/103/2015
Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 3 grudnia 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

90002 GOSPODARKA ODPADAMI 918 054,00          13 000,00     26 000,00     931 054,00           

Wydatki bie żące 918 054,00          13 000,00     26 000,00     931 054,00           

wydatki jednostek budżetowych 917 754,00          13 000,00     26 000,00     930 754,00           

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 110,00          13 000,00     -                 110 110,00           

wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

794 644,00          -                26 000,00     820 644,00           

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNO ŚĆ 177 702,00          13 000,00     -                164 702,00           

Wydatki bie żące 177 702,00          13 000,00     -                164 702,00           

wydatki jednostek budżetowych 175 102,00          13 000,00     -                 162 102,00           

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 115 500,00          13 000,00     -                 102 500,00           

92601 OBIEKTY SPORTOWE 104 000,00          2 000,00       -                102 000,00           

Wydatki bie żące 44 000,00           2 000,00       -                42 000,00            

wydatki jednostek budżetowych 44 000,00            2 000,00       -                 42 000,00             

wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

44 000,00            2 000,00       -                 42 000,00             

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ 
40 000,00           -                2 000,00       42 000,00            

Wydatki bie żące 40 000,00           -                2 000,00       42 000,00            

wydatki jednostek budżetowych 40 000,00            -                2 000,00       42 000,00             

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

32 600,00            -                2 000,00       34 600,00             

28 314 447,90     28 000,00     28 000,00     28 314 447,90      OGÓŁEM:

ZMIANY DO PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2015

926

z tego:

w tym:

z tego:

w tym:

900

z tego:

w tym:

z tego:

w tym:

Id: BB2E2A9C-9A95-4C4D-9AFA-9D842EAE47C6. Podpisany Strona 1




